

AramaTech ApS

Ejbydalsvej 135
2600 Glostrup

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2016

Bjarne Erichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AramaTech ApS
Ejbydalsvej 135
2600 Glostrup

Telefonnummer: 40122401

e-mailadresse: bjarne@aramatech.dk

CVR-nr: 32559220

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 8 - 16
Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Er pt. hvilende, afventer udviklingen af Arama Tech BV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der ændre noget siden 30.04.2016

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er sælge software og tilknyttede konsulentytelser primært i EMEA.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. +0

Egenkapitalen udgør kr. -409.317

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

AKTIVER

30-04-2015 30-04-2016

OMSÆTNINGSAKTIVE:

Driftmateriel og inventar kr. 11.200,00 kr. -
 Tilgodehavender fra salg kr. - kr. -
 Udskudt skat kr. 68.607 kr. 68.607

Likvide beholdninger kr. - kr. -

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT kr. 79.807 kr. 68.607

AKTIVER I ALT kr. 79.807 kr. 68.607

PASIVER

30-04-2015 30-04-2016

EGENKAPITAL:

Anpartskapital kr. 125.000 kr. 125.000
 Overført resultat kr. -534.317 kr. -534.317
 EGENKAPITAL I ALT kr. -409.317 kr. -409.317

GÆLDSFORPLIGTIGELSR:

Kortfristede gældsforpligtigelser: 2013/2014 2013/2014
 Gæld til selskabsdeltagere kr. 489.124 kr. 477.924
 Periodeafgrænsningsposter kr. - kr. -
 Leverandører af varer kr. - kr. -
 Andel gæld (a-skat, moms ATP mv.) kr. - kr. -
 Kortfristede gældsforpligtigelser i alt kr. 489.124 kr. 477.924

GÆLDSFORPLIGTIGELSR I ALT kr. 489.124 kr. 477.924

PASSIVER I ALT kr. 79.807 kr. 68.607

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		0	0

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	11.200
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		68.607	68.607
Tilgodehavender i alt		68.607	68.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		68.607	68.607
Aktiver i alt		68.607	79.807

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-534.317	-534.317
Egenkapital i alt		-409.317	-409.317
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.924	489.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.924	489.124
Gældsforpligtelser i alt		477.924	489.124
Passiver i alt		68.607	79.807